

K/S Thors Bakke
c/o KPC Herning A/S, Dalgasgade 21, 7400 Herning

CVR-nr. 28 69 59 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Kurt Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Thors Bakke c/o KPC Herning A/S Dalgasgade 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 69 59 26
	Stiftet: 30. marts 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Larsen, formand Kurt Poulsen
Komplementar	Komplementarselskabet Thors Bakke ApS
Administrator	KPC Finans I A/S
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i investering i fast ejendom, herunder udvikling, salg, administration samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.036 t.kr. mod -6.965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.389 t.kr. mod -3.883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 53.507 t.kr. mod 54.765 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 53.212 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 53.507 t.kr., hvilket er en stigning på 8,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.035.856	-6.964.722
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	7.954.559
Andre driftsomkostninger	<u>-527.868</u>	<u>-3.321.842</u>
Resultat før finansielle poster	3.507.988	-2.332.005
Finansielle indtægter	16.551	313.773
Finansielle omkostninger	<u>-135.376</u>	<u>-1.865.238</u>
Resultat før skat	3.389.163	-3.883.470
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.389.163</u>	<u>-3.883.470</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.389.163	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.883.470</u>
Disponeret i alt	<u>3.389.163</u>	<u>-3.883.470</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	510.000	1.020.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>510.000</u>	<u>1.020.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>510.000</u>	<u>1.020.000</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme mv. til videresalg	16.619.630	16.027.232
Varebeholdninger i alt	<u>16.619.630</u>	<u>16.027.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.130.714	0
Andre tilgodehavender	10.990.355	163.975
Tilgodehavender i alt	<u>36.121.069</u>	<u>163.975</u>
Likvide beholdninger	256.620	37.553.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.997.319</u>	<u>53.745.079</u>
Aktiver i alt	<u>53.507.319</u>	<u>54.765.079</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	37.200.000	37.200.000
4	Overført resultat	16.011.653	12.622.490
	Egenkapital i alt	<u>53.211.653</u>	<u>49.822.490</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	4.600.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.600.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	110.054
	Anden gæld	245.666	232.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.666	342.589
	Gældsforpligtelser i alt	<u>295.666</u>	<u>342.589</u>
	Passiver i alt	<u>53.507.319</u>	<u>54.765.079</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.020.000	1.530.000
Afgang i årets løb	<u>-510.000</u>	<u>-510.000</u>
Kostpris 31. december	<u>510.000</u>	<u>1.020.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>510.000</u>	<u>1.020.000</u>
Beløbet forfalder til betaling inden for 1 år.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>37.200.000</u>	<u>37.200.000</u>
	<u>37.200.000</u>	<u>37.200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	12.622.490	16.505.960
Årets overførte resultat	<u>3.389.163</u>	<u>-3.883.470</u>
	<u>16.011.653</u>	<u>12.622.490</u>
